
Elektriskais vilcējs
EZS 130

 

 



•

•

•

•

•

Daudzpusīgs vilcējs
šaurām ejām.
Ideāli piemērots transportēšanai ar KLT piekabju sastāviem.

Mūsu daudzpusīgie un kompaktie EZS 130 ir īpaši šauri elektriskie vilcēji līdz 3000 kg smagu piekabju vilkšanai. Būdami vien 
600 mm plati, tie ir kā radīti raitai sīklietu transportēšanai piekabju sastāvos vai materiālu sadalei ražošanas procesā. 

Vēl viens plus ir to individuālās pielāgošanas iespējas, jo, pievienojot vairākas piekabes, vilcējus bez problēmām var pielāgot 
jebkuram darba uzdevumam. Nemainīgi augstu sniegumu, vienlaikus saglabājot zemu enerģijas patēriņu, nodrošina jaudīgs 
24 V trīsfāzu dzinējs ar spēcīgu paātrinājumu. 

Uzlabota ergonomika, optimizēta un plaša darba vieta operatoram garantē maksimālu komfortu, arī strādājot ilgas darba 
stundas. Zemā stāvēšanas platforma nodrošina ērtu uzkāpšanu un nokāpšanu, trīs izvēlei pieejamas braukšanas programmas, 
kā arī inteliģentas palīgsistēmas braukšanas drošības palielināšanai ļauj ērti un droši strādāt jebkurā situācijā.

Bez raizēm. Bez kompromisiem.

Ar Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus mēs Jums dodam solījumu uz laiku 
līdz 8 gadiem, garantējot mūsu augstvērtīgo litija jonu akumulatoru ilgu 
kalpošanas laiku. Mēs esam pārliecināti, ka mūsu litija jonu akumulatoru lielā 
jauda un ilgais darbmūžs pārliecinās arī Jūs. Tādēļ mēs garantējam, ka Jūs 
6 mēnešu laikā pēc piegādes vienkārši un ātri varat atgriezties pie Jūsu 
iepriekš izmantotās tehnoloģijas.

Izmantojiet savus datus savā labā.

Izmantojiet savu iekrāvēju datus, lai ietaupītu laiku, enerģiju un naudu, kā arī 
lai kāpinātu efektivitāti. Ar mūsu telemātikas ierīci (standarta aprīkojumā) Jūsu 
rīcībā ir bezmaksas pakete tehnikas parka pārvaldībai, ko iespējams ērti 
papildināt ar dažādiem aparatūras un programmatūras komponentiem.

* Plašāku informāciju par garantijas nosacījumiem varat atrast mūsu mājas lapā.

Visas priekšrocības īsumā

Individuāli pielāgojams vilcējs KLT piekabju sastāviem.

Ļoti šaura konstrukcija – platums tikai 600 mm.

Samazināts enerģijas patēriņš un lielāka efektivitāte.

Uzlabota, plaša darba vieta un optimizēta ergonomika.

Plašs piederumu klāsts visdažādākajiem izmantošanas gadījumiem.



Jūsu Jungheinrich vilcējs,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

Efektivitāte Drošība Individualitāte
Maksimāla veiktspēja ar 
efektīvākajiem iekrāvējiem.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Krautņotājs, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu bizness.

Izvēlieties akumulatoru sistēmu, kas 
atbilst Jūsu prasībām: 
energoefektīvo trīsfāzu tehnoloģiju 
ilgam darbības laikam vai pilnu litija 
jonu jaudu maksimālai pieejamībai – 
izvēle ir Jūsu rokās!

Šeit Jūsu vadītājs noteikti visu 
kontrolēs: pateicoties atbilstoši 
konkrētajai situācijai pielāgojamām 
gaitas īpašībām un automātiskai 
ātruma samazināšanai līkumos, EZS 
130 vienmēr brauc pa pareizo 
trajektoriju.

Tik kompakts un tomēr izturīgs: 
vilcējs, kurš visu savu potenciālu 
vislabāk parāda šaurībā. Izbaudiet 
maksimālas pielāgošanas iespējas, ko 
sniedz mūsu plašais dažādu sakabes 
ierīču sortiments gandrīz katram 
izmantošanas gadījumam.

Inteliģenta vadības sistēma un 
progresīva piedziņas tehnoloģija:

Modernais trīsfāzu tehnoloģijas 
vilces dzinējs piedāvā augstu 
veiktspēju un vienlaikus zemas 
ekspluatācijas izmaksas.
Augsta efektivitāte ar izcilu 
enerģijas ietaupījumu.
Straujš paātrinājums un beigu 
ātrums.
Reģeneratīva bremzēšana, 
nodrošinot enerģijas 
rekuperāciju.

Ilgs darbības laiks, izmantojot svina-
skābes akumulatoru:

Iebūvēts lādētājs (24V/30A) 
slapjā tipa akumulatoriem un 
bezapkopes akumulatoriem 
vienkāršai uzlādei no jebkuras 
230V tīkla kontaktligzdas (opcija).
Akumulatora ietilpība līdz 
200 Ah.

Pieejami ar litija jonu tehnoloģiju:
Augsta pieejamība, pateicoties 
īpaši īsam uzlādes laikam.
Nav nepieciešama akumulatora 
nomaiņa.
Salīdzinot ar svina-skābes 
akumulatoriem, samazinātas 
izmaksas, pateicoties ilgākam 
darbmūžam un tam, ka nav 
jāveic apkope.
Nav nepieciešamas speciālas 
telpas uzlādei un ventilācija, jo 
neveidojas gāzes.

Opcionāla litija jonu akumulatoru 
komforta uzlādes sistēma

Uzlādes sistēma ar komforta 
klases lādēšanas ligzdu un 
spraudni, kas ļauj veikt 
starpuzlādi, ekonomējot laiku.
Sniedz iespēju veikt 
ergonomisku un drošu uzlādi 
darba pārtraukumos.
Nav nepieciešams papildus atvērt 
akumulatora nodalījuma vāku.
Vienkārša un intuitīva lietošana.

Ērta un droša braukšana:
Zema stāvēšanas platforma 
biežai uzkāpšanai un nokāpšanai 
bez piepūles.
Drošs ātrums līkumos, ko 
nodrošina "curveCONTROL".
Programmējams palēninātās 
braukšanas režīma slēdzis 
braukšanai ar ierobežotu ātrumu.
Elektriska stūres sistēma ar 
”jetPILOT” stūri.
CSE kravas riteņi augsta līmeņa 
braukšanas komfortam.

Labāka redzamība un pamanāmība:
Labāka redzamība nepietiekami 
apgaismotās zonās, pateicoties 
integrētajai Day-LED dienas 
gaitas gaismai (opcija).
“Floor-Spot” būtiskam sadursmju 
risku samazinājumam 
nepārredzamās vietās, ko 
nodrošina sarkani vai zili gaismas 
punkti uz grīdas (opcija).

Vienmēr lietas kursā:
2 collu displejs ar akumulatora 
uzlādes līmeņa, darba stundu 
skaita, braukšanas ātruma, kā arī 
kļūdu kodu indikācijām.
Ar izvēles taustiņu iespējams 
izvēlēties kādu no 3 braukšanas 
programmām (opcija).
Iekrāvēja aktivizēšana ar 
“EasyAccess” funkciju, 
izmantojot izvēles taustiņu 
(“Softkey”), PIN kodu vai pēc 
izvēles pieejamu transpondera 
karti.

Izturīga un kompakta konstrukcija:
Ļoti šaura konstrukcija, proti, tikai 
600 mm, izmantošanai šaurās ejās 
un mazās platībās.
Rāmis no augstvērtīga lokšņu 
tērauda un pret triecieniem 
aizsargāts piedziņas pārsegs.
Īpaši augsta šasijas aizsargplāksne 
pie priekšējā motora pārsega.
Izturīgas LED lampas (opcija).

Papildaprīkojums:
Plašais piederumu klāsts 
individuālai pielāgojamībai 
atbilstoši visdažādākajiem darba 
apstākļiem.
Pieejami dažādi sajūgi.
Aizmugurē uzstādīti taustiņi ērtai 
piekabes pievienošanai/
atvienošanai.
Pieslēgumi mūsu GTE piekabju 
elektroapgādei.
Izturīga, universāli izmantojama 
aptvere pēc izvēles uzstādāmām 
ierīcēm, piem., datu pārraides 
ierīcēm.
Pieejamas papildu opcijas vilcēju 
konfigurēšanai atbilstoši vajadzībai.



Modeļa pārskats
Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Nosaukums Nominālā spriedze Braukšanas ātrums bez kravas

EZS 130 600 N 10,5 km/h



SIA Jungheinrich Lift Truck

Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911
info@jungheinrich.lv

www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 

Jungheinrich iekrāvēji atbilst Eiropas 
Savienības drošības prasībām. 


	Elektriskais vilcējs
	Daudzpusīgs vilcējs
	Jūsu Jungheinrich vilcējs,
	Modeļa pārskats

